
 令和３年１０月１日 

 

お客様 各位 

 

岩手県信用農業協同組合連合会 

 

 

振込手数料の一部改定について 

 

 

岩手県信用農業協同組合連合会（代表理事理事長 菅原 和則）では、一般社団法人

全国銀行資金決済ネットワークにおける内国為替制度運営費の創設を踏まえ、下記の

とおり振込手数料を一部改定させていただくことといたしましたので、お知らせいた

します。 

 

記 

 

１．改定日 

令和４年１月１日 

 

２．改定内容 

他金融機関あての振込手数料について、振込金額３万円未満で税込６０円、３万

円以上で税込１１０円を引き下げいたします。 
  

  
以 上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

資金部営業班 

TEL 019-626-8726 

　区　　分　

種　　類

　金額３万円未満

　金額３万円以上

　金額３万円未満

　金額３万円以上

　金額３万円未満

　金額３万円以上

（消費税込）

定時自動送金手数料
３８０円

現　行他金融機関あて

ＪＡネットバンク振込手数料
法人ＪＡネットバンク振込手数料
ファームバンキング振込手数料

３３０円 ２７０円

５５０円 ４４０円

６６０円 ５５０円

ＡＴＭ ４４０円 ３８０円

（当会カード） ６６０円 ５５０円

４４０円

　金額３万円未満

振込手数料
ＡＴＭ ５５０円 ４９０円

（現金） ７７０円 ６６０円

　金額３万円以上

　金額３万円未満

　金額３万円以上

改定後

窓口
６６０円 ６００円

８８０円 ７７０円


